[image: image1.png]

	АДМИНИСТРАЦИЯ ПЕТРОПАВЛОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

Ирбейского района Красноярского края

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	18.11.2021 г.
	Д.Петропавловка

	                 № 29

Об утверждении прогноза социально-экономического развития Петропавловского сельсовета  на 2022 год и плановый период 2023-2024 годов
          В целях определения исходной базы для формирования бюджета Петропавловского сельсовета на очередной финансовый год в соответствии со статьей 172 Бюджетного кодекса Российской Федерации, решением Петропавловского сельского Совета депутатов от 15.11.2013 № 22 «Об утверждении Положения о бюджетном процессе в Петропавловском сельсовете Ирбейского района Красноярского края», ПОСТАНОВЛЯЮ:
          1. Утвердить Прогноз социально-экономического развития Петропавловского сельсовета на 2022 год и плановый период 2023-2024 годов согласно приложению.
2. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

3. Постановление вступает в силу со дня подписания.

Глава Петропавловского сельсовета                                             С.М. Бирицкий